
                                 

 

 Na temelju članka 16. Pravilnika o financiranju udruga iz Općine Donja Motičina 

(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/16) i članka 45. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), načelnik Općine Donja 

Motičina donosi 

 

ODLUKU  

o imenovanju članova Povjerenstva  za dodjelu jednokratnih financijskih potpora 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za dodjelu jednokratnih financijskih potpora 

(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 

 Imenuju se članovi Povjerenstva iz članka 1. ove odluke kako slijedi: 

 1. Sanja Vidović, mag.iur., Frana Supila 53, Orahovica - predsjednica, 

 2. Matko Stuparić, bacc.oec., Matije Gupca 68, Donja Motičina – član,  

 3. Jelena Tomac, bacc.oec., Zrinskih i Frankopana 82 A – član. 

  

Članak 3. 

Zadaće povjerenstva su zaprimanje i razmatranje prijava za jednokratnu financijsku 

potporu, utvrđivanje koje prijave ispunjavaju uvjete, procjena i davanje mišljenja o dodjeli 

potpore i predlaganje visine financijske potpore Jedinstvenom upravnom odjelu, suradnja s 

Jedinstvenim upravnim odjelom u vezi sa sredstvima planiranim u općinskom proračunu, a 

namijenjenih za jednokratne financijske potpore, izrada izvješća o podnesenim prijavama i 

odobrenim jednokratnim financijskim potporama, kao i druge aktivnosti u vezi s jednokratnom 

dodjelom financijske potpore. 

Članak 4. 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni 

odjel Općine Donja Motičina. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

                                                 Općinski načelnik: 

                             Željko Kovačević, v.r. 


